7776,00 

PVM:                                             1632,96 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:  9408,96 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM skaičiais 9408,96 ir žodžiais devyni tūkstančiai keturi 

šimtai aštuoni Eur 96 ct.    

mailto:info@arionex.eu

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1632,96 Eur.  

Kaina turi būti pateikta suapvalinta iki dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės